
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять друга сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 серпня 2023 року 
 

Про затвердження передавального акту  

 

            Розглянувши лист голови комісії з реорганізації КП «Містобудування», 

відповідно до ст. 26, 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 107 Цивільного кодексу України, статей 59, 78 Господарського 

кодексу України,  Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», рішення Лубенської 

міської ради від 20 квітня 2023 року «Про припинення шляхом реорганізації 

КП «Містобудування», 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити передавальний акт Комунального підприємства 

«Містобудування» Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області (код ЄДРПОУ 21052417) до правонаступника Комунального 

підприємства «Лубенське міжрайонне бюро технічної інвентаризації» 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області (код 

ЄДРПОУ 03351941), що додається. 

2. Голові комісії з реорганізації Комунального підприємства 

«Містобудування» Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області Кисляку Д.С. подати передавальний акт державному реєстратору для 

проведення державної реєстрації реорганізації юридичної особи в порядку, 

визначеному чинним законодавством України. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Лубенського міського голови Діденка О.Г. та на постійну депутатську комісію 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності та 

екології.  

Лубенський міський голова             Олександр ГРИЦАЄНКО 


